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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Kilian Water ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Bryrup, den 19/5 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Rinse Martin Kilian 
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Til den daglige ledelse i Kilian Water ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Kilian Water ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 på grundlag 
af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den 19/5 2025 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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Selskabet Kilian Water ApS 
Torupvej 4, Vrads 
8654  Bryrup 

  
  Hjemmeside: www.kilianwater.com 
  E-mail: info@kilianwater.com 
    
   CVR-nr.: 29 32 57 07 
  Stiftet: 7. februar 2006 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Rinse Martin Kilian 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Kilian Water ApS designer, sælger og etablerer beplantede filteranlæg til spildevandsrensning. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Kilian Water ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og 
med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Skat 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter 
og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 
mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 
fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 
afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  Brugstid Restværdi 
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Bygninger 
 

15 år 0 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0-35 % 

Indretning af lejede lokaler 5-10 år  0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter er 
opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier 
(niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
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Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024    

   
   
 2024 2023 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  2.572.551 2.474.007 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -2.065.258 -1.948.918 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -58.307 -64.190 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  448.986 460.899 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  200 300 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  -28.246 -27.441 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -4.688 -7.188 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  416.252 426.570 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -93.066 -94.879 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  323.186 331.691      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  300.000 175.000 
   Overført resultat ......................................................................  23.186 156.691 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  323.186 331.691      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 AKTIVER    

   
   
 2024 2023 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  142 1.301 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  245.539 129.238 
   Indretning af lejede lokaler .....................................................  91.388 64.839 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  337.069 195.378 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  337.069 195.378 
     

   

   Råvarer og hjælpematerialer ..................................................  634.773 625.781 
     

 Varebeholdninger .................................................................  634.773 625.781      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  215.627 470.239 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 346.908 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  21.313 8.238 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  236.940 825.385      

   Likvide beholdninger ...........................................................  975.639 276.409 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  1.847.352 1.727.575      

   

 AKTIVER ................................................................................  2.184.421 1.922.953      

   

 T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

5e
a0

1n
S

uw
j2

52
56

13
24

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

5e
a0

1n
S

uw
j2

52
56

13
24



 

Kilian Water ApS 
 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 
 PASSIVER    

   
   
 2024 2023 
 

   

  854 Side 13 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat ......................................................................  364.335 341.149 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  300.000 175.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  789.335 641.149 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  17.727 9.498 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  17.727 9.498      

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder .....................................  0 37.238 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  529.917 89.069 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  526.805 720.364 
   Selskabsskat ..........................................................................  84.837 96.570 
   Anden gæld ............................................................................  235.800 329.065 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  1.377.359 1.272.306      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  1.377.359 1.272.306 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  2.184.421 1.922.953      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Kilian Water ApS 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  854 Side 14 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  125.000 125.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  341.149 184.458 
 Årets resultat ..........................................................................  323.186 331.691 
 Foreslået udbytte ....................................................................  -300.000 -175.000 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  364.335 341.149      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  175.000 550.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  300.000 175.000 
 Udloddet udbytte ....................................................................  -175.000 -550.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  300.000 175.000      

   EGENKAPITAL ......................................................................  789.335 641.149 
     

   

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

5e
a0

1n
S

uw
j2

52
56

13
24

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

5e
a0

1n
S

uw
j2

52
56

13
24



 

Kilian Water ApS 
 

 NOTER 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  854 Side 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  4 5 
   

 Lønninger ...............................................................................  1.781.403 1.777.595 
 Pensioner ...............................................................................  199.296 90.041 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  84.559 81.282 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  2.065.258 1.948.918      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale. 
Selskabet er sambeskattet med Kilian Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 
2024 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de 
tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand. 

   

 

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

5e
a0

1n
S

uw
j2

52
56

13
24

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 8

5e
a0

1n
S

uw
j2

52
56

13
24



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Rinse Martin Kilian

Navn returneret af MitId: Rinse Martin Kilian

Direktør

ID: ff06703d-0f31-46d3-a180-06c640ed2031

IP-adresse: 85.218.179.214:24750

Dato for underskrift: 19-05-2025 09:08:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Ole Madsen

Navn returneret af MitId: Ole Madsen

Revisor

ID: 1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc

IP-adresse: 87.48.142.138:14827

Dato for underskrift: 19-05-2025 09:16:01 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Rinse Martin Kilian

Navn returneret af MitId: Rinse Martin Kilian

Dirigent

ID: 0a7ed86a-57a2-4cf5-a24f-be8608c97d17

IP-adresse: 85.218.179.214:45733

Dato for underskrift: 19-05-2025 10:49:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 85ea01nSuwj252561324.


The document is part of the order with Reference ID 210944kYPsX252561324.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 51D17B856066FC30C5BB3EEDFC059CE03D7042D360C80CEEEA15D979A390D542C ¬  
DE6027E92A8BBE13059DC18B0365908B10AF120B46D977FCA2C8A86D82BB80F


Document sealed: 19-05-2025 08:49:42 UTC


Document List


Agreement ID Title


85ea01nSuwj252561324 2024 ER 854.pdf


7b504cRsQgh252561324 2024 Generalforsamlingsreferat.pdf


3652f6NHMNh252561324 2024 IR 854.pdf


63b757HyUtY252561324 2024 Ledelseserklæring.pdf


8cf964HkMRQ252561324 2024 ER 868.pdf


63b63dKSUPr252561324 2024 Generalforsamlingsreferat.pdf


dbf951TgpQY252561324 2024 IR 868.pdf


353370Mnntm252561324 2024 Ledelseserklæring.pdf







Signers


Rinse Martin Kilian <info@kilianwater.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 19-05-2025 07:08:21 UTC


IP Address: 85.218.179.214:24750


Ole Madsen <ole@lidegaard.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 19-05-2025 07:16:01 UTC


IP Address: 87.48.142.138:14827


Rinse Martin Kilian <info@kilianwater.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 19-05-2025 08:49:38 UTC


IP Address: 85.218.179.214:45733







Activity Log


When What Who Where


19-05-2025 
06:28:48 UTC


Created 25032420 / Camilla Krogsgaard Hansen / 
camilla@lidegaard.com


87.48.142.138


19-05-2025 
07:05:40 UTC


Opened 1 / Rinse Martin Kilian / info@kilianwater.com 85.218.179.214:26809


19-05-2025 
07:08:21 UTC


Signed 1 / Rinse Martin Kilian / info@kilianwater.com 85.218.179.214:57933


19-05-2025 
07:15:28 UTC


Opened 2 / Ole Madsen / ole@lidegaard.com 87.48.142.138:53095


19-05-2025 
07:16:01 UTC


Signed 2 / Ole Madsen / ole@lidegaard.com 87.48.142.138:10505


19-05-2025 
08:47:34 UTC


Opened 3 / Rinse Martin Kilian / info@kilianwater.com 85.218.179.214:48991


19-05-2025 
08:49:38 UTC


Signed 3 / Rinse Martin Kilian / info@kilianwater.com 85.218.179.214:46261










Proof of Signing For Rinse Martin Kilian



This is the proof of signing on the order with Reference ID 210944kYPsX252561324.



Document Details



Created: 19-05-2025 06:28:48 UTC



Received: 19-05-2025 06:28:49 UTC



Signed: 19-05-2025 07:08:21 UTC



Signer Information



Name Rinse Martin Kilian



Email info@kilianwater.com



IP Address 85.218.179.214:24750



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



656DF2EA1D1CB3B8CBB8FF00E1AE59F83BB2F7FBF38F1ACE29679AF08CC61324FF3A0A8923B471 ¬  
99783938C6AE31254A8C37E3B8DD3BAED35F57A814315BF7C4











{

  "at_hash": "D_s_E5Tu3O6Nl8KHu8mwMQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747638335",

  "birthdate": "1969-09-20",

  "exp": "1747641935",

  "iat": "1747638335",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "84d5d538-38d4-4701-9b92-2c735f50ab69",

  "name": "Rinse Martin Kilian",

  "nonce": "638832351120832435.NGUzNjUzMGQtYzU4Zi00MWI5LWJkNmItZWQzNDVlNjc1OTU1MjIwNzI2NzgtNDE5Yi00MDliLTg1NDMtYzNiMjExNWRmODEw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ff06703d-0f31-46d3-a180-06c640ed2031",

  "rat": "1747638314",

  "sid": "d57e1688-63b3-4844-a1aa-0d8e63c4ab31",

  "sub": "ff06703d-0f31-46d3-a180-06c640ed2031",

  "transaction_id": "6b965fd1-7c23-418b-a060-7abbf8712de8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjU5Y2QyNWYtMTY1Yi00Y2E4LWIzYzMtNjk0NGMzMDlmNTY2fDAwMDAwMDAxfDYzNjhiYTFkLWEyMjQtNDVhMi04NjZmLTFlNzBiYWM2NzQzMnwyNTI1NjEzMjQ=",

  "signedAtUtc": "2025-05-19T07:08:21.6711234Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252561324",

  "agreementId_85ea01nSuwj252561324": "85ea01nSuwj252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3652f6NHMNh252561324": "3652f6NHMNh252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_63b757HyUtY252561324": "63b757HyUtY252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8cf964HkMRQ252561324": "8cf964HkMRQ252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_dbf951TgpQY252561324": "dbf951TgpQY252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_353370Mnntm252561324": "353370Mnntm252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Ole Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 210944kYPsX252561324.



Document Details



Created: 19-05-2025 06:28:48 UTC



Received: 19-05-2025 07:08:26 UTC



Signed: 19-05-2025 07:16:01 UTC



Signer Information



Name Ole Madsen



Email ole@lidegaard.com



IP Address 87.48.142.138:14827



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



7EF7EB2659926ED0332881F9A1C93E4557DAB793FAE428E363211111572A4352FA376CE026B9E2 ¬  
91DEB7437B43D86E822BA0FCE90643850AD7684F7D046D01F2











{

  "at_hash": "-CpSMfnPnwhVtRSAX7pXnw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747638927",

  "birthdate": "1966-12-22",

  "exp": "1747642528",

  "iat": "1747638928",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9d76bbfb-7825-4da0-8575-5ba46e053398",

  "name": "Ole Madsen",

  "nonce": "638832357051042763.MjEwMzg2ODYtNWQ2Yy00NjQ1LWIwMGEtYmExNGY3MmQ1NmUxNDIzOGNiY2YtMTI1Ni00MjZiLWIwMWMtMzgwZDFmMzg4YzUy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "rat": "1747638907",

  "sid": "181268b3-00d2-4980-a9a9-ca9babd08bea",

  "sub": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "transaction_id": "0c432cbb-ed36-4e8b-b48f-029a93c4ba4c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjU5Y2QyNWYtMTY1Yi00Y2E4LWIzYzMtNjk0NGMzMDlmNTY2fDAwMDAwMDAyfGU1MjFjNzE2LTZjMDQtNDA4YS1hMTY5LTNhYjZiYjYwNzYzY3wyNTI1NjEzMjQ=",

  "signedAtUtc": "2025-05-19T07:16:01.8395223Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252561324",

  "agreementId_85ea01nSuwj252561324": "85ea01nSuwj252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3652f6NHMNh252561324": "3652f6NHMNh252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8cf964HkMRQ252561324": "8cf964HkMRQ252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_dbf951TgpQY252561324": "dbf951TgpQY252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Rinse Martin Kilian



This is the proof of signing on the order with Reference ID 210944kYPsX252561324.



Document Details



Created: 19-05-2025 06:28:48 UTC



Received: 19-05-2025 07:16:04 UTC



Signed: 19-05-2025 08:49:38 UTC



Signer Information



Name Rinse Martin Kilian



Email info@kilianwater.com



IP Address 85.218.179.214:45733



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B54FEAC649B9E5B47652648D88B4C9EFF8E5A1A53A94341490A8243EDD123919DE773B306F6579 ¬  
0A59139B6EC3C38124EB75AAAD3C34FA2DCC42D2A0BF8F71FF











{

  "at_hash": "CEuUR8fA-yKiDTvNMfZdBA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747644445",

  "birthdate": "1969-09-20",

  "exp": "1747648046",

  "iat": "1747644446",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b0f17b9e-e0c9-4f19-b131-40ee6baa2b13",

  "name": "Rinse Martin Kilian",

  "nonce": "638832411975784393.NTM0NmYzODQtOWMwMS00ODFjLWIyMzYtNTIzYWFlZjFiNmE2OTQxNmZjMzEtYTc3MC00MDJiLTlkZTItYmNlY2Q5OTZkNjhi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0a7ed86a-57a2-4cf5-a24f-be8608c97d17",

  "rat": "1747644400",

  "sid": "e7e91efc-9245-490a-9e07-47b2abc8065d",

  "ssn": "29325707",

  "sub": "0a7ed86a-57a2-4cf5-a24f-be8608c97d17",

  "transaction_id": "97e18c83-7b93-49e2-a3cc-acf5b1e43a4d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjU5Y2QyNWYtMTY1Yi00Y2E4LWIzYzMtNjk0NGMzMDlmNTY2fDAwMDAwMDAzfDg4NDM2MzNmLTVjNDAtNDY4NC1iNzEyLTI3NTcwNDQyNzA4OXwyNTI1NjEzMjQ=",

  "signedAtUtc": "2025-05-19T08:49:38.2848018Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:138.0) Gecko/20100101 Firefox/138.0",

  "signOrderIds": "252561324",

  "agreementId_85ea01nSuwj252561324": "85ea01nSuwj252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_7b504cRsQgh252561324": "7b504cRsQgh252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_8cf964HkMRQ252561324": "8cf964HkMRQ252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_63b63dKSUPr252561324": "63b63dKSUPr252561324 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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